

Změnový list č. 16 datum: 20.04.2021

**ZL 16 - změna podlahy v zasedacích místnostech, změna soklů koberec**

**Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD**

<b>Akce :</b>	kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor
<b>SOD:</b>	20200160
<b>objednatel / IČ:</b>	Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
<b>zhotovitel / IČ:</b>	Trigema Building a.s.

<b>Popis změny</b>	V zasedacích místnostech 2,3,4.NP se neprovedou dlažby, provede se zde koberec. Sokl koberec bude barevně navazovat na koberec v ploše.
<b>Specifikace změny</b>	V zasedacích místnostech 2,3,4.NP se neprovedou dlažby, provede se zde koberec. Sokl koberec bude barevně navazovat na koberec v ploše.
<b>Příčina změny</b>	Na žádost investora se změní podlaha v zasedacích místnostech. Soklíky kobereců ve všech místnostech se budou barevně navazovat na koberec v ploše.

<b>vliv změny na harmonogram:</b>	ne
<b>dopad do smluvních termínů:</b>	ne

<b>vliv změny na cenu díla:</b>	ano
<b>dopad do ceny (bez dph)</b>	- 65 461,24 Kč

**příloha** změnový list č.16 - položkový rozpočet

Vypracoval : M. Hendrich

datum:

Datum :

**Zhotovitel/dodavatel:**

<b>Firma</b>	<b>Podpis</b>	<b>Datum</b>
Trigema Building a.s.,		20.4.2021

**Schválil:**

<b>TDI</b>	<b>Podpis</b>	<b>Datum</b>
Realstav MB s.r.o.,		20.4.2021

<b>Projektant</b>	<b>Podpis</b>	<b>Datum</b>
		20.4.21

**převzal:**

<b>Objednatel</b>	<b>Podpis</b>	<b>Datum</b>
		20.4.21

Změnový list č. 16

ZL 16 - změna podlahy v zasedacích místnostech, změna soklů koberce

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor

Změnový list č. 16

		Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty			
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
	771574152	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 0,5 do 2 ks/ m2	m2	492,89	676,20	333292,22	410,45	676,20	277546,29	-82,44	676,20	-55745,93
	59761370	dlažba velkoformátová keramická sliktá, v barvě přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	578,77	936,80	542195,48	496,33	936,80	464965,69	-82,44	936,80	-77229,79
	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	748,45	45,80	34279,06	666,01	45,80	30503,30	-82,44	45,80	-3779,75
	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	487,90	130,90	63865,11	436,39	130,90	57123,45	-51,51	130,90	-6742,66
	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	1479,99	227,90	337288,81	1397,55	227,90	318500,73	-82,44	227,90	-18788,08
	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	1902,22	111,10	211336,64	1984,66	111,10	220495,73	82,44	111,10	9159,08
	69751063	Kobercové čtverce 50x50 cm s lepeným řezaným vláknem, celková tloušťka 8,1 mm, skl	m2	2247,98	416,80	936959,73	2330,42	416,80	971320,72	82,44	416,80	34360,99
	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v	m2	1900,74	21,20	40295,69	1983,16	21,20	42043,42	82,44	21,20	1747,73
	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	1939,52	63,50	123159,52	1991,03	63,50	126430,41	51,51	63,50	3270,89
	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, lhouř	m2	1995,78	126,90	253264,10	2078,22	126,90	263725,74	62,44	126,90	10461,64
	776411111R	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm - návaznosti soklíku na plochu	m	0,00	19,50	0,00	1939,52	19,50	37820,64	1939,52	19,50	37820,64

	Cena díla bez DPH SoD	112 551 362,00	
	DPH 21%	23 635 786,02	
	Cena díla včetně DPH	136 187 148,02	
	Cena díla bez DPH ZBV1	112 893 393,94	Rozdíl a odpočty bez DPH
	DPH 21%	23 707 612,73	DPH 21%
	Cena díla včetně DPH	136 601 006,66	Rozdíl včetně DPH
			-65 461,24
			-13 746,86
			-79 208,10

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.		20.4.2021

Schválí:

TDI	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.,		20.4.2021

Projektant

Podpis	Datum
	20.4.21

Převzal:

Objednatel	Podpis	Datum
		20.4.21